[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________

      № ______

	О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 27.11.2017 №3482

Во исполнение части 1 статьи 8 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.05.2017 №262 «Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, потребительского рынка и сельскохозяйственных товаропроизводителей города Урай» на 2016-2020 годы»:

1. Внести следующее изменения в постановление администрации города Урай от 27.11.2017 №3482 «Об определении уполномоченного органа по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, предоставляемой администрацией города Урай»:
1.1. в подпункте 3.1 слова «приложением к постановлению» заменить словами «приложением 1 к постановлению»;

1.2. пункт 3 дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Оказывать консультационную поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства на основании заявления на получение консультационной поддержки, форма которого установлена приложением 2 к постановлению.»;

1.3. в нумерационном заголовке приложения 1 к постановлению слова «Приложение к постановлению» заменить словами «Приложение 1 к постановлению»;

1.4. дополнить постановление приложением 2 согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В.Гамузова.
Глава города Урай

А.В. Иванов
Приложение  к постановлению

                                                                                                   администрации города Урай

от___ _____________ №______

                           «Приложение 2 к постановлению

                                                                                               администрации города Урай

                                                                                 от 27.11.2017 №3482

В администрацию города Урай
от___________________________
_____________________________

Адрес проживания/ место нахождение:

_____________________________

_____________________________

Телефон:_____________________

ИНН ________________________

Заявление

на получение консультационной поддержки
Прошу оказать консультационную поддержку по следующему вопросу: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выражаю согласие на:

обработку персональных данных, в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»;

размещение персональных данных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
внесение сведений в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки.
Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель, глава КФХ) ______________   ________________

                                                                                                                (подпись)            (расшифровка подписи)

 МП   (при наличии)      _________________ 20____

                                                                                                                                                       ».